EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 125/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 054/2025

TERMO DE CONTRATO nº 121/2025

OBJETO: Contratação de pessoa física para atuar como técnica de referência do CREAS - Centro

de Referência Especializado de Assistência Social, exercendo a função de psicóloga, na Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de Santana-BA, com carga horária de 20h

semanais, a fim de atender as demandas da Unidade Pública.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana, em face da Secretaria Municipal de

Assistência Social.

CONTRATADA: JÉSSICA CARNEIRO MACEDO MOREIRA, pessoa física, inscrita no CPF

sob o nº 033.832.825-46, com registro no Conselho Regional de Psicologia sob o nº 03/12282.

VIGÊNCIA: será pelo período de 08 (oito) meses

VALOR GLOBAL:  R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

ASSINATURA: 09 de Maio de 2025.

Santana-BA, 09 de maio de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal